
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o financování projektu 

Pracoviště pro syntézu, izolaci a výrobu chemických sloučenin 
ze dne 16. září 2009 

umvřené v souladu s ust. § S I zákona č. 40/1964 Sb .. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisí'1 
(dále jen ,.občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

MedChemBio 
zá,j mové sdružen í právnických osob 
se sídlem: Šlechtite lů 813/21. 783 71 Olomouc-Holice 
IČ: 72023970 
ředitel: doc. Ing. Martin fusek. CSc. 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Kiížkovského 8, 771 47 Olomouc 
I Č':6 1 989592 
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašlá11, CSc. 

a 

a 

uzavřely dne 16. září 2009 smlouvu o financování projektu Pracoviště pro syntézu, izolaci a výrobu 
chemických sloučenin (dále jen „smlouva"), která byla Lměněna dodatkem č. I 1,.e dne 23. listopadu 
2009. Smluvní s1rany se dohodly. že ke dni účinnost i tohoto dodatku č. 2 smlouv) se níže uvedené 
ustanovení smlouvy dopli'íuje a mění, jak je uvedeno d~íle . 

I. 

Na konec odst. S článk.u 3 smlouvy se doplňuje text následujícího znění : 

•. Smluvní strany se dohodly. že v připadč zmi!n Projektu a jeho ro7počtu múžc dojít ke snížení 
úrovně předfinancování Projektu a Lím výše poskytnuté půjčky. přičem.l výše půjček uvedená 
v předchozí větě tohoto odstavec představuje maximální částku pl'ůčk) určenou pro předfinancování 
Projektu. O snížení výše předfinancování Projektu v jednotlivých jeho etapách podle předchozí věty a 
výši půjčky pro danou etapu Projektu se zavai.uje MedChcmBio zaslat smluvním stranám písemné 
oz.námení nejpozd~ji 1 S dní před lhC1tou splatnosti příslušné půjč !..) podle platebního kalendáře. který 
tvoi"í přílohu č. 2 smlouvy. V souvislosti se c;nize111m úrovně předfinancování Projektu se zavazuje 



McdChcmBio proporcionálně ve vztahu ke snížení výše půjčky snílit i výši nákladů na administraci 
Projcl-.tu fakturovaných členům sdružení podle odst. 6 tohoto článl-.u srn lou v):· 

ll. 

Věta druhá odst. 12 článk.u 3 smlouvy se měni a nahra1Uje následuj1cí111 zněním: 

.. MedChemBio se zavazuje do 3 měsicu od připsání finančn ích prostfedkí1 poskytnutých 
z dotace na banl-.ovni účet MedChemBio splatit z těchto pro~tředku členům sdružení poskytnutou 
pl'1jčl-.u v podílech odpovídajíc1ch skutečným podílům na předfinancování Projektu. tj. výši skutečně 
poskytnuté půjčk) jednotlivými členy sdružení v přblušné etapě Projck.tu:· 

III. 

V článku 3 se vypouští text celého odst. 14. 

IV. 

V článJ..u 3 se odst. 15 naJ1razuje odst. I 4 s následujícím /něním : 

.,Smluvní stran) se výslovně dohodly na tom. l.c pol-.ud člen sdružení. který se podílí na 
n:alizaci a předfinancovaní Projektu nebude využívat slu.leb MedChcmBio vymezených v odst. 13 
tohoto článku smlouv}, L.aniJ..ne J..e konci doby splatnosti pt1jčl..y stanovené v odst. 11 tohoto článku 
smlouv) 1.ávazel-. MedChemBio splatit zůstatek posk)'tnuté pujčky včetně úroku tomuto členovi 
sdru.lcní:· 

v. 

Ostatní ustanove111 smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

VI. 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnost i dnem jeho podpisu poslední ze smluvních s1rn11. 
Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s povahou originálu. Každá Le smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení dodat ku č. 2. 

V Olomouci. dne 4. února 20 l O 

Za MeclChemBio: 

doc. Ing. Martin Fusek. CSc. 
ředitel sdružení 

2 

Za

····



Za Univerzitu Palackého v Olomouci: 

prof. RNDr. Miroslav 
rek tor 

Za 

3 




